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KanuHuHrpapckana obnacrtb, KanuHuHrpag,
CynocTtpouTtenbHas ynuua, 120

6470 000 ?

KanvHuHrpagnckas obnactb, Kanuuunrpag, CynoctpoutesbHas

ynvua, 120
Okpyr
KaaunHuHrpan, MocKoBCKuiA panioH
Ynunua
yanua CyaocTpoutenbHas
KBaptupa
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Tun caHy3na
pa3aenbHbIN
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNn

Mokynka B UMOTeKY
Aa
BO3MOXXHa UMNOoTeKa

OnucaHue

Pewnnn KynnuTb OBYXKOMHATHYIO KBapTUpY,
3TOT BapuaHT TOYHO AN Bac!lpogaéTcs
NpPoCTOpHas, yoTHas, COBPEMEHHas KBapTupa c
LBYMS KOMHaTaMmn 1 60/IbLLION KyXHER-roCTUHON
no ynnue CypoctpoutenbHas,120.06was
njowanb KBapTupbl cocTaBnseT 53.7 KB.M.,
NPOCTOPHaa KyxHA naoLwlanbio 18 KB.M. €
TEnJbiIM N0JIOM UMeeT AO0CTAaTOYHO MecTa AN
NPUroTOBJIEHNA elibl U NPOBEAEHNSA BPEMEHMU
BMeCTe C ceMbEéWn. Ténbln, CyXon AOM, ABe
NIOLKWNMW, OHA N3 KOTOPbIX COCTaBAAET 6 M.K 1
OTanJMBaeTCs, BTopas 3 M.K UCNONb3yeTCs Ons
KOHCepBauun NpoaykToB. ECTb cyxon nogsan.
Tambyp Ha ABe KBapTuphbl C ceid ABEpPbIO.
KoMHaThbl naowaabto 11,5 n 17 kB.M.B KBapTupe
CLeNaH CBEXWUA N COBPEMEHHbIN PEMOHT, Tak
4YTO HOBbIM BJlagesibLiaM He NMPUAETCA TPaTUTb
LOMNOSIHUTENbHbIE CPeaCcTBa Ha peMoHT. Mebenb
OCTa€TCHA B KBapTUpe, 4TO NO3BOUT BaM Cpasy
XXe NpUCTynnTb K 00yCTPONCTBY CBOEr0 HOBOIO
npocTpaHcTBa.bnarogapsa oTAn4YHoOMY
COYEeTaHUIO LieHbl U KaYyecTBa, AaHHasa KBapTupa
naeanbHO NOAXOAUT OS5 TeX, KTO LLeHUT Bpems
N AeHbrM.PA4oM C JOMOM PacnoNoXeHbI
obpa3zoBaTenbHbIE YYPEXAEHUS, CPEAHSAS
obuieobpasoBaTenbHas WKoNa 29, 0OCHOBHas
obweobpa3zoBaTenbHas WKona 15 n geTckmn
cap 43. Takxe B LIaroBom AOCTYMNHOCTU
HaxogaTtca KO [[l, ropoackas getckas



NONNKNMHMKA, KannHuHrpanckas obnactHas
unapmoHma nm. E.®. CeeTiaHOBa,
TeaTpanbHasa nabopatopusa Act.Opus, Kacca
«cTopuna B apxuTekType».He HYy>XXKHO TpaTUTb
MHOIO BPEMEHM 1 CWJT Ha NOXOAbI 33
npoayKTamu, BCé HaxoamnTca 6ansko oT goma:
yHuBepcam Mobena n cynepmapkeT Spar.He
ynyCcTUTE BO3MOXHOCTb CTaTb 0bnafgatenem
3TOWN 3aMeYaTe/lbHON KBapTuMpbl, F4e BecbMa
BbICOKO LieHUTCA 6e30nacHOCTb 1 KoMdopT
XXWUNbLOB.3BOHUTE, NULLINTE NPAMO

cenvac!  lMpeumywecTtsa Ana Bac: -
MoaxoamnT nof BCe BUAbI pacyeToB - MMOTEKA,
MaTEPUHCKUI KanuTan, BOEHHasa UNoTeka.-
Bble3gHas perncrpauns B COKpaLLleHHble
CPOKMN;- ONCTAaHUMNOHHBIE N SNEKTPOHHbIE
choenku;- NMposefeHne pacyeTos b6e3onacHo ans
BCeX CTOPOH caenkn!3BOHUTE W
3AMNCBLIBANTECH HA MPOCMOTP!C
yBa)KeHneM,d3KcnepT no paboTe ¢
HeOBMXUMOCTbIO Hyaenb MapuHa 2
KOMHaTHas KBapTupa , KynnuTb ABYLUKY ,
BTOPMYKA ABYXKOMHATHas , ABYLUKA Ha
CyooCTpOUTENbHOW , HEOABMXMMOCTD B
MOCKOBCKOM panoHe , HeABMXXUMOCTb Ha
CyLoCTpOUTENIbHON , KYNMUTb ABYLUKY B
MockoBCckoMObBbeKT 229693 AreHTCTBO
HeABUXNMOCTU IHBEHT - 3KCMEPT Ha pbIHKE
XKNUI0MN N KOMMEPYECKON HeaBMXUMOCTM
KanuHunHrpaga. Ictopmus KoMnaHUM HavyMHaeTcs
€ 1997 ropna. KomnsekcHoe ConpoBoXXaeHue
caenok nobon cnoXHoCcTn obecneynsaloT
OMbITHbIE @reHTbl, CUAbHbIA PUOANYECKUNA WTAT
1 CBON uUnoTe4yHbIn Bpokep. O6bEKTHI U3 HaLLEen
6a3bl MOXXeM NPeasioXXnTb B MMOTEKY Ha
BbIFOAHbIX YCIOBUSX: - CHUXKEHHas % CTaBKa; -
MUHVMaJIbHbIA NepBOHaYasibHbIN B3HOC; - M0 2-M
LOKYMEHTaM; - faxe ecnv gpyrme 6aHkm
oTKa3asu. Homep obbekTa: #1/229693/3808






100

g2

1584
110
128
148 164
142 154 168
128 136 144 172
1B 718
a3
81 1
T1A
74
77
71
73
(22 =] 75 @
_anhﬂanyn. Spar
26 22

127

13

120

178

95
paTansHan yn-

1364
126
9
11

1634

C29H
c20mT0

AHArynu
c79f 10

ca59H

163
165

1384

[+

Poonom |

1524

finperc Kaptel

B Angexc

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



